

Jarocin, 03.03.2023r.

INFORMACJA

Dotyczy : Dostawa, montaż i uruchomienie sterylizatorów parowych przelotowych w łącznej ilości 2 sztuk postępowanie nr 1/2023

Działając na podstawie art. 135 oraz art.137 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadzamy zmiany treści SWZ .

Zamawiający anuluje treść odpowiedzi udzielonej w dniu 24.02.2023 r. o numeracji III Pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SWZ: wymagania minimalne oraz parametry oceniane:

Było: Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści wymiar komory 662 mm (w) x 662 mm (sz) x 97mm(g)?

Uzasadnienie: Wymiary komory nieznacznie się różnią, ale funkcjonalność pozostaje ta sama i mieści 4 jednostki wsadu zgodnie z PN EN 285/EN 285

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza komory o głębokości 97mm , dopuszczając 662 mm (w) i 662mm (sz)

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory o wymiarach 662 mm (w) x 662 mm (sz) x 97mm(g)

Uzasadnienie: Błędnie dopuszczono wymiary komory 662 mm (w) x 662 mm (sz), które w połączeniu z wymaganą przez Zamawiającego w SWZ minimalną głębokością 1000 mm +/- 5% wskazuje na pojemność komory znacznie wyższą niż określona przez Zamawiającego.

I.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wymaganej pojemności komory 4 jedn. wsadu zgodnie z PN EN 285/EN 285 ale innych wymiarach niż wskazane w pkt 3 i 4 załącznika nr 3?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dające możliwość ustawiania różnych kodów dla wszystkich pracowników Centralnej Sterylizatorni Zamawiającego jednak mniejszej niż 50?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

II.

1. Prosimy o udostępnienie planów technicznych pomieszczeń zawierających naniesione istniejące instalacje.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planów technicznych pomieszczeń zawierających naniesione istniejące instalacje.

2. Prosimy o wskazanie grubości ściany nad sterylizatorami ?

Odpowiedź: Ściana działowa o grubości 12 cm.

W przypadku gdyby montaż urządzeń prowadził do ingerencji w infrastrukturę budowlaną (lub inną) pomieszczeń Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia pomieszczeń do stanu pierwotnego.

3. Czy Zamawiający podając maksymalną masę urządzenia miał na myśli nośność stropów 850kg/m² ? Prosimy o podanie konstrukcyjnej nośności stropu w miejscu posadowienia zamawianych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający podając maksymalną masę urządzenia nie miał na myśli nośności stropów 850kg/m². Strop jest monolityczny, grubości 18-24 cm. Zamawiający nie dysponuje informacjami na temat konstrukcyjnej nośności stropu w miejscu posadowienia urządzeń.

4. Czy zamawiający dopuści urządzenia o wysokości 2245mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenia o wysokości 2245 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami. Podajemy wymiar-wysokość w miejscu posadowienia urządzeń od podłogi do sufitu (kasetonów) 2690 mm. Nie dopuszczamy ingerencji w strop. Ponadto Zamawiający przypomina, że w dniu 14.02.2023 r. odbyła się wizja lokalna podczas której mieliście Państwo dostęp do pomieszczeń w których będą montowane urządzenia.

III.

1. Czy Zamawiający wymagając określonych wymiarów komory podanych w pkt 3 i 4 załącznika nr 3 nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając komory o pojemności 4 jednostek sterylizacyjnych? Wskazane wymiary w świetle udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania Oferentów sugerują oczekiwanie urządzenia o pojemności 6 jednostek sterylizacyjnych, w związku z tym czy dopuści urządzenie o wymiarach komory 660x660x1000mm i pojemności 434 litry tj 6 jednostek sterylizacyjnych zgodnie z normą EN 285?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający oczekując ofert zgodnie z pkt 2 w załączniku nr 3 na urządzenie o pojemności 4 jednostek sterylizacyjnych, zgodnie z normą EN 285 dopuści urządzenie spełniające ten wymóg o innych wymiarach komory niż wskazane w pkt 3 i 4 załącznika nr 3 (np.: 660x660x720 mm zgodnie z normą EN285)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory o wymiarach 660x660x720 mm ze względu na zbyt małą głębokość komory.

Informujemy, iż przedłuża się termin składania oraz otwarcia ofert do dnia 14.03.2023 r. godzina składania oraz otwarcia ofert bez zmian.

Nowy termin związania ofertą: do 11.06.2023 r.

Prezes Zarządu

Henryk Szymczak